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Monipankki integroidusti

NetBaron®

Tietokone-lehden testivoittaja

Testivoittaja
NetBaron® voitti arvostetun Tietokone-lehden testin, joka oli numerossa 8/2010. 
Mukana olivat lähes kaikki merkittävät selainpohjaiset sovellustoimittajat.

Tutustu videoihin ja avaa
testitunnukset www.netbaron. Þ 

Netbaron Solutions Oy
Puh. 029 000 9015 ! myynti@netbaron.Þ 

NetBaron®-sovellusperhe
! sähköinen taloushallinto
! pankkiliikenne integroidusti
! monipankki
! kotisivut ja verkkokaupat
! asiakkuudenhallinta
! myynninohjaus
! tarjousten hallinta
! tilausten hallinta
! tuotannon- ja huollonohjaus

! materiaalinhallinta
! projektinhallinta
! ryhmäkalenterit
! tilan- ja ajanvaraus-
 järjestelmä
! työajanseuranta
! työajan laskutus
! ajopäiväkirja ja
 matkalasku

Kamarin lukuisiin perinteisiin kuuluu

 kesäkuun 
kuukausitapahtuma , 

jonne perheen pienimmätkin ovat terve-
tulleita. Iltaa vietetään rennosti ja leppoi-
sasti, ohjelmalla tai ilman, mutta luonnon 
helmassa ja eväitä syöden. 

Mietin, että kenet pyydän kirjoittamaan 
tapahtumasta Jayceriin ja tulin siihen tu-
lokseen, että eiköhän ne ole ne perheen 
pienimmät, joiden ääni pitäisi myös saada 
kuuluville" Ei kovin paljon tarvinnut Hopea-
kankaiden pojankoltiaisia (Elmo ja Roni 
-02) suostutella vaan lupasivat ryhtyä 
toimittajiksi. Pikkusisko Elli (-07) ei vielä 
osaa kirjoittaa, joten isoveli Elmo oli häntä 
haastatellut ja kirjannut ylös. 

”grillatiin makkaraa. Sitten syötiin makka-
raa ja juotiin limskaa. Sitten katsottiin ank-
koja sitten katoin kun ne ankat pumpsahti-
vat toiselle puolelle järveä yhtäkkiä lehmä 
tuli annoin Alvarin emännälle” kommentoi 
Elli kokemastaan.

lehmä joka tuli viereisestä farmari näytte-
lystä.korjaa Elmo. ja Alvari on koira jota 
Elli talutti. kirjoittanut Elmo Hopeakangas

pelattiin mölkkyä, ja  renkaan heittoa.
sitten heitin makkaran tuleen :D 
kirjoittanut Rony Hopeakangas
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PUHallus
eli puheenjohtajan terveiset

LIOtus
eli tiedottajan terveiset

Aktiivinen kamarilainen?

Hyvää alkanutta syksyä sinulle Kamarilai-
nen" Vuosi on jo yli puolen välin. Paljon on 
tapahtunut ja paljon tulee vielä tapahtu-
maan. Olen itse ollut mukana tänä vuonna 
jokaisessa Porin nuorkauppakamarin ta-
pahtumassa ( ja monessa muussa ). Yksi 
asia tässä kaikessa yllättää; en ole nähnyt 
teistä puoliakaan tänä vuonna. Joitakin en 
koko neljävuotisen kamariurani aikana. 

Porin nuorkauppakamari järjestää joka 
vuosi noin 30 tapahtumaa. On Brunsse-
ja, kuukausikokouksia, koulutuksia, pro-
jekteja, juhlia yms. Lisäksi on vielä kaikki 
alueelliset, kansalliset ja kansainväliset 
tapahtumat. Onko tosiaan niin, että vuo-
den aikana ei noista yli 30 tapahtumasta 
mikään sovi?

Teille tehtiin keväällä jäsenkysely. Vasta-
usprosentti oli ihan mukava. Puolet vas-
tanneista sanoi, että haluaisi osallistua 
enemmän kamaritoimintaan. Mikä sinua 
estää? Tiedän. On perhe, työ, mahdolliset 
muut harrastukset jne. jne. Mutta hei" Vuo-
den aikana ei kertaakaan? Ja tapahtumia 
on yli 30""

Voisitko sinä olla aktiivinen kamarilai-
nen? Tulla rohkeasti mukaan toimintaan, 
missä on mukavia ihmisiä ja mielekkäitä 
tapahtumia. Loistavia koulutuksia ja sekä 
mieletön verkosto. Ja ennen kaikkea mah-
dollisuus oppia" Se Learning by Doing ei 
ole mikään tuulesta temmattu lause vaan 
täyttä totta. Tekemällä oppii. Kuten rakas 
WP / senaattorimme #51852 Petri Niska-

nen joskus on sanonut. Jos Korpelakin op-
pii niin kaikki voivat oppia. Tämä loistava 
järjestö on juuri SINUA varten.

Vielä lopuksi kysymys kaikille. Jos et ole 
saanut tänä vuonna SÄHKÖPOSTILLA 
minkäänlaista kamaritiedotetta, niin ilmoi-
ta siitä heti hallitus@jcpori.!  Selvitämme 
mistä on kyse ja miksi tiedotteet eivät ole 
sinulle asti tulleet.

Aktiivista syksyä toivottaa

PRES 2011, Jussi Korpela

POSITIIVISIN PORILAINEN on
Pekka ”Rocky” Rautakallio

Positiivisin porilainen valittiin Porin Nuor-
kauppakamarin ja yhteistyökumppanei-
den toimesta jo neljättä kertaa. Positiivisin 
porilainen voi olla henkilö tai yhteisö, jon-
ka asenne henkii elämänmyönteisyyttä ja 
joka on ylpeä kotikaupungistaan. Positiivi-
simman porilaisen menestys ja draivi tuo 
iloa ja eloa kaupunkilaisten elämään. Tätä 
on Pekka ”Rocky” Rautakallio. 

Kaupunkilaisten ääniä annettiin tänä 
vuonna ennätysmäärä. Voitto ei ollut help-
po vaan kisa oli tiukka – neljä eniten ääniä 
saaneita tänä vuonna olivat Rautakallio, 
Kirsi Alm Siira, ”Danny” Ilkka Lipsanen ja 
Niina Lavonen. Positiivisena projektipääl-
likkönä tänä vuonna toimi Tuukka Nie-
minen. Raadin mielestä ”Rautakallio sai 
porilaisesta kiekkojoukkueesta irti mää-

Kamaritoiminnan ydin on mielestäni itsensä 
haastaminen ja tekemällä oppiminen. Nämä 
kaksi tukevat toisiaan saumattomasti. Minä olen 
eniten oppinut kamariurallani ensin koejäsenpro-
jektissa (järjestimme illallisen, jonka yhteydessä 
pelattiin pokeriturnaus), sitten Joulupuun projek-
tipäällikkönä, kamarin rahastonhoitajana ja nyt 
tiedottajana. Jokaiseen on kuulunut paljon asioi-
ta, joita en ole tehnyt aiemmin ja on ollut hienoa 
todeta, että niistä on selvitty. Selvitty osin omin 
voimin, osin toisten avulla. Itsensä haastaminen 
on muutenkin tämän ajan trendi – kehittyä saa ja 
pitää, jotta pysyy kelkassa. Nuorkauppakamari 
on tähän oivallinen harjoittelupaikka. Pitää vain 
ryhtyä. Ja pistää itsensä likoon.

”Minä toimin nyt. Tästä lähtien toistan näitä sanoja joka tunti, joka ikinen 
päivä, kunnes sanoista tulee yhtä luonnollinen tapa kuin hengittämisestä, 
ja toiminnastani tulee yhtä automaattista kuin silmien räpyttelystä. Näillä 
sanoilla voin säätää mieleni suorittamaan kaiken tarvittavan onnistuakseni.

Minä toimin nyt. Aion toistaa sanoja yhä uudestaan. Aion kävellä siellä, mis-
sä epäonnistumista pelkäävät. Aion työskennellä silloin, kun epäonnistu-
mista pelkäävät etsivät lepoa. Toimin nyt, koska nyt on kaikki, mitä minulla 

on. Huominen on varattu laiskojen työpäiväksi. Minä en ole laiska, 
toimin nyt. Onnistuminen ei odota. Nyt on oikea aika.

Tämä on oikea paikka.
Minä olen oikea henkilö.”

-Og Mandino

räänsä enemmän ja samalla näytti alan 
asiantuntijoille, mitä porilainen positiivinen 
hulluus parhaimmillaan tarkoittaa. Kun 
usko ja itseluottamus ovat kovia, niin sil-
loin saadaan tulosta aikaan. Rocky sytytti 
myös maan kriittisimmän kiekkoyleisön, 
kun Ässistä tuli sarjan paras kotijoukkue.  
Perisuomalaiseen ja -porilaiseen tapaan 
Rocky ei ottanut kiitosta itselleen, vaan 
ohjasi sen joukkueelle. Hänen henkilöhis-
toriansa tukee myös valintaa.”

Vuoden positiivisimman suomalaisen va-
linnan idean isä on yrittäjä ja luennoitsija 
Juhani Töytäri. Positiivarit Oy on järjes-
tänyt kilpailun vuodesta 1993 lähtien ja 
Suomen Nuorkauppakamarit toimii tässä 
yhteistyökumppanina. Tarkoituksena on 
herättää suomalaiset näkemään ympäril-

VUODEN 2011 PORIN POSITIIVISIN JULKISTETTIIN 13.7.2011
EETUN AUKIOLLA SUOMI AREENALLA ja JATKOA OLI LUVASSA

lään oleva positiivisuus ja valaa positiivis-
ta uskoa tulevaisuuteen.

Vuoden positiivisimmaksi suomalaiseksi 
valittiin 8.9.2011 Lahden Fellmanniassa, 
Positiivisuusviikon seminaarissa, urheilu-
selostaja Antero Mertaranta, joka ei kum-
memmin esittelyjä kaipaa. Jokainen tietää 
ihmetelleensä, että ”taivas varjele, mitä 
sieltä tulee"?"”.  Samassa tilaisuudessa 
palkittiin positiivisuuden elämäntyöpalkin-
nolla PNKK:n ehdokas Pekka Rautakallio. 
Rautakalliota kiiteltiin näyttävästä ja tulok-
sekkaasta urasta niin kiekkoilijana kuin 
valmentajanakin. Hänen meriiteikseen 
luetellaan asenne, taistelutahto ja voitta-
misen halu.  

Teksti ja kuva, Kirsi Kulmala

Positiivista porukkaa. PRES Jussi Korpela, projektipäällikkö Tuuk-
ka Nieminen, Positiivisin porilainen ”Rocky”, Satakunnan viikon 

Birgitta Mäkitalo ja Radio Porin Susanna Nurmi. 
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aloitin työt Satakunnan Osuuskaupassa 
jossa toimin tällä hetkellä Prisma Mikko-
lassa sijaitsevan Emotion Porin myymä-
läpäällikkönä. Insinöörille kosmetiikan ala 
on ollut aikamoinen haaste ja loikkaus 
täysin tuntemattomaan, mutta pikku hiljaa 
sekin alkaa tulla tutuksi kun myymälä on 
kohta vuoden päivät ollut auki.

Vapaa-ajallani olen innokas penkkiurheili-
ja, ja Ässien kotipelien aikaan minut löy-
tääkin melko varmasti jäähallin seisoma-
katsomosta. Vieraspelejä tapitetaan sitten 
paikanpäällä, telkkarista tai kuunnellaan 
radiosta mahdollisuuksien mukaan. Ke-
säaikaan minut saattaa löytää joko pesä-
pallo- tai jalkapallo-ottelusta, vähän sen-
hetkisen mielentilan mukaan. Silloin kun 
en katso urheilua tartun yleensä johonkin 
hyvään kirjaan, ja saattaa minut joskus 
löytää lenkkipolultakin.

Nuorkauppakamaritoimintaan sain ensi-
kosketuksen ollessani kertomassa Emo-
tionista Prismassa palaveeranneelle hal-
litukselle, ja pian tämän jälkeen löysin 
itsenikin kokouksista. Ennen mukaanläh-
töäni en tiennyt nuorkauppakamaritoimin-
nasta oikeastaan yhtään mitään, joten 
kaikki on ollut uutta ja ihmeellistä •. Tähän 
asti olen nauttinut erityisesti uusiin ihmi-
siin tutustumisesta sekä Nuorkauppaka-
marin mahdollistamista yritysvierailuista, 
ja jatkossa uskon saavani paljon hienoja 
kokemuksia ja mahdollisuuksia osallis-
tua tapahtumiin jollaisiin muuten tuskin 
tulisi eksyttyä. Myös koejäsenprojektina 
keväällä toteuttamamme Kiva Olo –ta-
pahtuma oli loistava kokemus, jollaista ei 
varmasti ilman nuorkauppamaria olisi kos-
kaan tullut tehtyä.

PORIN NUORKAUPPAKAMARI ONNITTELEE
YHDESSÄ PORIN SENAATIN KANSSA:

7/2011: Saila Järvinen-Junttila ja Ville Junttila, poika

8/2011: Harri ja Johanna Vilkuna, poika

#62322 Janne Heilimä, 50 v

Koejäsenesittelyssä naiskauneutta

Tervehdys,

Nimeni on Mari Pakarinen. Olen 26-vuo-
tias (kamarin koejäsenistön kuopus) ja 
kotoisin Ulvilasta. Olen asustellut 7 vuotta 
Porissa siellä täällä, kunnes vihdoin löy-
sin oman kodin kuukkarista. Elätettävänä 
kotona on tällä hetkellä vain hellyyttävä 
norjalainen metsäkissa Kalle ja satunnais-
ruokittavana miesystävä Petri. 

Harrastan aktiivisesti urheilua, lähinnä 
kuntosalia, pilatesta ja spinniä. Viimei-
sempänä villityksenä juoksemista, jota 
ajattelin treenata siihen malliin, että puoli-
maraton taittuisi ensi keväänä. Jää nähtä-
väksi kuinka käy. Matkustaminen on myös 
lähellä sydäntä ja reissaan melko paljon. 
(Myönnettäköön, että tämän raapustuk-
sen deadline paukkui tassutellessani 
Pohjois-Italian vuoristoisissa maisemissa, 
vailla huolta moisista velvoitteista).

Valmistuin SAMKista liiketalouden tra-
denomiksi kesällä 2010. Opiskelijaelä-
män helmi (ja kirous), järjestötoiminta, 
vei sydämen heti alkumetreillä. Puuhasin 
ensin pari vuotta paikallisyhdistyksen pu-
heenjohtajanuijan varressa, sitten toiset 
mokomat opiskelijakunnan edustajistossa 
ja hallituksessa, toimien samalla uusien 
opiskelijoiden tuutorina. Se oma opiskelu 
jäi vähän taka-alalle. Toisaalta juuri nuo 

järjestöaktiivivuodet antoivat kokemus-
ta melko paljon enemmän kuin koskaan 
pelkästään luennoilta olisi irronnut. Val-
mistumisen yksi suurimpia jarruttajia oli 
myös pelko mahdollisesta ylimääräisestä 
vapaa-ajasta (aka Järjestökrapulasta).

Jo opiskeluaikana ja valmistumisen jäl-
keen työskentelin Pori Jazz festivaalin 
myyntipaikkojen ja yritystuotteiden paris-
sa. Vapaa-aikaongelmat tulivat hyvin rat-
kaistuksi mielenkiintoisen työn parissa ja 
erityisesti tapahtuman aikana tunnit tuntui-
vat vuorokaudesta loppuvan kesken. Kun 
kuulin kamaritoiminnasta työkaverilta, olin 
lähes heti varma, että järjestökrapulaan 
löytyisi lääke ja vapaa-ajalle muutakin 
mielekästä tekemistä. Tällä hetkellä etsis-
kelen uusia haasteita ja elämyksiä sekä 
työn että jatkossa toivottavasti myös ka-
maritoiminnan parista.

Ihanan rentoa syksyä kaikille"

***********************************************

Olen Jutta Fagerström, 26 –vuotias syn-
typeräinen porilainen, joskin opiskelujen 
vuoksi asuin välillä viitisen vuotta Tampe-
reella. Koulutukseltani olen tuotantotalou-
den diplomi-insinööri, ja Poriin palattuani 

Tulevia tapahtumia:
6.10. Aamubrunssi, Porin Yliopistokeskus

7.10. PNKK Vaalikokous

14.-16.10. The Sauna Experience, Vaalikokous Jyväskylässä

31.10.-5.11. WC Bryssel
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Porin Nuorkauppakamarin jäsenet, koejäsenet, kunniajäsenet ja senaattorit seuralaisineen

Porin Nuorkauppakamarin Vaalikokous
järjestetään Kaupungintalon valtuustosalissa 

perjantaina 7.10.2011 klo 18:00 alkaen.

Ennen kokouksen alkua kokoonnumme yhteiskuvaan.

Kokouksessa pääsemme äänestämään uusien jäsenten hyväksymisestä ja 
valitsemaan hallituksen vuodelle 2012. Kokouksen lomassa nautimme illallista.

Virallisen osuuden jälkeen ilta jatkuu tuoreen puheenjohtajan 
järjestämässä Pressan Saunassa pikkutunneille asti.

Tule mukaan vaikuttamaan ja nauttimaan tunnelmasta!

Ilmoittautumiset 4.10.2011 mennessä lauri.valtonen@jcpori."  tai 044-7141407.
Kerrothan mahdollisesta erityisruokavaliosta ilmoittautumisen yhteydessä.

Dress code: tumma puku / smokki

”Viestintä on turhaa”
Aamubrunssilla Kumppaniassa 17.8. klo 8.00

Debatti: Viestintä on turhaa. Näin todel-
lakin kertoi kutsu aamubrunssille Viestin-
tä- & mainostoimisto Kumppaniaan. Mel-
ko erikoinen lähestymistapa, mutta mitä 
muutakaan saattoi odottaa kun yritykses-
sä työskentelee kolme debatoinnin hur-
man imaisemaa nuorkauppakamarilaista.

Väittely käytiin Sanan Säilän voittaja 2009 
Jenni Rajahalmeen ja NIO 2006 Leena 
Roskalan (molemmat Kankaanpään nuor-
kauppakamarista) välillä, kunniajäsenem-
me Nina Toivolan heitellessä kommentteja 
joukkoon. Perinteisestä debatista ei ollut 
kyse vaan löyhästi debatin muottiin muo-
katusta yritysesittelystä. Jenni, Kumppani-
an asiakkuuspäällikkö, avasi keskustelun 
toteamalla painokkaasti, että ”Viestintä on 
turhaa”  ja läväyttämällä esiin Kumppani-
an tuottamia sidosryhmälehtiä ja kyseen-
alaistamalla niiden tarkoituksen, sisällön 
ja ulkoasun. ”Mihin näitä tarvitaan?”

”Aika harva on ajatustenlukija”, vastasi 
Leena, Kumppanian asiakkuusjohtaja. 
Vastaväitteellään Leena viittasi siihen, 
että viestintää tarvitaan sekä yrityksen 
sisäillä että siitä ulospäin. Ammattilaisia 
tarvitaan, kun halutaan päämäärällistä 
viestintää ja markkinointia. Leena vertasi 
viestintää kirjanpitoon – kirjanpidonkin voi 

hoitaa ”kuka tahansa”, mutta jos sen halu-
aa tehdä enemmän kuin sinnepäin ja halu-
aa tulkita sen erilaisia lukuja niin, että siitä 
voidaan tuoda mahdollisimman suuri hyö-
ty liiketoiminnalle, tarvitaan ammattilaista.
Kumppanialaiset nostavat ainutlaatuisuu-
tensa kulmakiveksi yhteistyön asiakkaan-
sa kanssa. ”Me istumme asiakkaan kans-
sa samalla puolella pöytää” kiteyttää Nina, 
Kumppanian asiakkuuspäällikkö, ja tar-
koittaa sitoutumista asiakkaan parhaaksi 
ja luottamuksen arvoiseksi. ”Kyllä meidän 
pitää oikeasti tuntea yritys ja toimiala, jotta 
voimme tehdä työtä, jonka avulla asiakas 
saavuttaa päämääränsä”, sanoo Jenni.

Olen joskus kymmenen vuotta sitten ker-
ran istunut kuuntelemassa jotakuta vii-
sasta, joka kiteytti yrittäjyyden kaavan: 
”Rahaa pitää tulla ja hauskaa pitää olla"” 
Tämä tuli mieleen, kun Jenni sanoi: ”Yksi 
tärkeimpiä asioita on säilyttää tekemisen 
ilo” päätellessään keskustelua Kumppani-
an työskentelytavoista.

Aamubrunssi on ehdottoman mukava 
tapa aloittaa työpäivä" Hyvät tarjoilut, hy-
vää seuraa, tutustuminen uusiin ihmisiin/
yrityksiin ja oppiminen. Lähde Sinäkin mu-
kaan ensi kerralla"

Kirsi Kulmala

Viestintä eli kommunikaatio voidaan ymmärtää sekä 
sanomien siirtämiseksi että merkitysten tuottami-
seksi. Lisäksi viestintä on määritelty yhteisyyden 
tuottamiseksi, jolloin olennaista ei ole tiedon tai in-
formaation välittäminen vaan yhteisen ymmärryksen 
tuottaminen. Erilaisten viestinnän määritelmien ei 
tarvitse välttämättä olla toisiaan poissulkevia vaan 
niiden voidaan ymmärtää täydentävän toisiaan. Si-
ten viestinnässä on samanaikaisesti kyse sanomien 
välittämisestä, merkitysten tuottamisesta ja yhteisen 
ymmärryksen rakentamisesta.

Lähde: Wikipedia

Aamubrunssi torstaina 6.10 klo 8.00 Yliopistokeskuksella. 

Yhteyspäällikkö Maria Väkiparta / Prizztech Oy / Porin yliopistokes-
kuksen viestintä ja vaikuttavuus sekä Turun yliopiston kehitysjohtaja 
Heikki Haaparanta kertovat yliopistokeskuksesta, DELTA-tutkimustie-

tokannasta sekä kauppakorkeakoulun tuoreet kuulumiset. 

DELTA-tutkimustietokanta sisältää tietoa yliopistokeskuksen tutki-
mushankkeista, julkaisuista ym. ja sisältää hyödyllistä tietoa jokaiselle!

Tilaisuus järjestetään Ideasatama-luokassa 225,
 pääsisäänkäynti Pohjoisranta 11A, 2 krs aula.

Ilmoittautumiset tuulia.pirttila@kauppilapartners." 

SataRekry -messut järjestetään taas vuoden alussa. Projektiryhmään tarvitaan monenlaisia tekijöitä. 
Tässä projektissa pääset kehittymään tapahtumajärjestelytiimissä, jonka tehtävät ovat moninaiset. 
Tule haastamaan itsesi ja kokeilemaan jotain  uutta! 
Ota yhteyttä projektipäällikkö Ville Niemiseen ville.nieminen@jcpori."  tai 040 889 8583.



Porin Nuorkauppakamarin perinteiset ra-
pujuhlat saivat juhlittiin upeassa alkusyk-
syn säässä ja verrattomissa puitteissa. 
Kaiken kaikkiaan kolmisenkymmentä ka-
marilaista otti osaa tapahtumaan ja heistä 
(hataran muistikuvan mukaan) viisi oli ta-
pahtumaa sulostuttamaan tulleita Aman-
doja Helsingistä ja viettämässä HAPPO-
päiviä.

Päivä starttasi viiden maissa Sundellin 
bussilla linja-autoasemalta. Alkuhalailujen 
ja kättelyjen jälkeen tunnelma vapautui 
heti bussissa kun bussi-isäntä Mikko ava-
si juomalaarin jo ennen rattiksen kulmaa. 
Matkalle oli järjestetty miellyttäviä mutkia. 
Ensin piipahdettiin Niskasten residenssiin 
Luvialle pikatien varteen. Residenssissä 
riittikin ihmettelemistä moneksi laajan pi-
hapiirin ja kotipuodin mainitakseni. Skum-
pat nautittuamme bussi jatkoi matkaa koh-
ti meriseikkailuja.

(Lähes) kaikille yllätykseksi bussi ajoi Lai-
takariin ja bussi-isäntä Mikko ajoi kamari-
kansan ulkosalle. Ehdittiin jo pohtia juhlien 
kuivumista kasaan ja vaikka mitä. Tilanne 
laukesi positiivisesti, kun läheiseen laitu-
riin porhalsi tuleva ilta-isäntämme Turpei-
sen Tapsa m/s Hörppy – aluksellaan. Kan-
sa pakattiin paattiin ja meriseikkailu sai 
alkaa. Käytyämme pienen merikierroksen 
ja morjestettuamme Kaljaasi Ihanan asi-
akkaat jatkoimme Turpeisen vapaa-ajan 
keskukseen Zetorin tilalle.

Juhlien alkajaisiksi rapumestari Vihermaa 
toivotti kaikki tervetulleeksi ja illan isäntä 
Turpeinen kertoi tilan historian värikkäät 
ja kiintoisat vaiheet. Pian siirryttiin sisä-
tiloihin, vaikka ilma olisi suonut ulkoruo-
kailunkin. Perinteisen esittelykierroksen 
jälkeen päästiin itse asiaan, eli saksiniek-
kojen, laulun ja laivojen maailmaan. Myös 
muutama snapsi katosi parempiin suihin. 
Ravun purku- ja syöntitekniikoita oli use-
ammanlaatuisia, myös ehkä oikeaoppisia. 
Allekirjoittaneella oppi valui täysin huk-
kaan ja henkeni pitimiksi sain kaavittua 
myös ravunlihaa paahtoleivän oheen.

Ilta jatkui tästä hieman vauhdikkaammissa 
merkeissä. Vielä oli virallisena numerona 
ensikertaisten lauluesitys, joka hakee ver-
taistaan ja oli koko rapujuhlakauden ehdo-
tonta aatelia. Palju ja sauna  oli kovassa 

käytössä, samoin J.Korpelan kovia kokenut IPod.  Tanssilattiallekin ehdittiin 
hetkeksi. Pitkin iltaa parasta antia olivat jälleen vauhdikkaat ja monipuoliset kes-
kustelut, joiden taso vaihteli, mutta oli pääosin erittäin hyvä" Bussi kuljetti jo hie-
man väsyneet juhlijat aamun pikkutunteina takaisin linja-autoaseman kiehtovaan 
atmosfääriin josta onnelliset kamarilaiset suuntasivat kokemusta rikkaampana 
kohti uutta aamunkoittoa"

Kiitos erityisesti järjestäville tahoille, kaikille mukana olleille ja kaikille parempaa 
kuin hyvää syksyä"

Teemu ”Teme” Niemelä

Porin JC Rapujuhlat ja HAPPO-päivä 
Särkyneen Zetorin Kaljatilalla 

3.9.2011

Teksti Teemu ”Teme” Niemelä, kuvat Kirsi ”Kike” Kulmala

Itse Päärapu eli juhlien järjestäjä IPP Turo Vihermaa hoitelemassa 

isännän velvollisuuksiaan eli tiskaamassa...

Yllätetty rapujuhlaväki. Bussi vei meidät laiturille ja kaikki odottivat kummissan, mitä tuleman pitää. M/S Hörppy, kaptee-

ninaan Senaattori Turpeinen, kuljetti meidät juhlapaikalle. Ilma oli kaunis, joten miikä oli paatin kyydissä istuskellessa.

M/S Hörpyn kyyditseminä näimme toisen uljaan paatin eli kuuluisan kaljaasi Ihanan.
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C-Alueen vaalikokous Pirulliset Jatkot järjestettiin 16.-18.9. Hotelli Ellivuoressa Vammalassa. Paikalle saapui 
myös nelihenkinen joukko Porin Nuorkauppakamarin koejäseniä tarkoituksenamme haistella alueellisen toi-
minnan tunnelmia pelkän paikallisen tekemisen lisäksi. Ikävä kyllä työ- ja muiden esteiden vuoksi pääsimme 
paikalle vasta lauantaina lounasaikaan, ja menetimme siis sekä perjantain että lauantain aamupäivän ohjelman. 
Yritimme kuitenkin parhaamme mukaan hyödyntää paikallaoloaikamme, ja ehdimmekin nähdä ja tehdä yhtä sun 
toista. Ensimmäisenä suuntasimme Trade Show –alueelle ja kuuntelimme vakuuttuneina mm. esittelyä tulevas-
ta Lappeenrannan kansallisesta kokouksesta.

Vaalijärjestelmä ja ehdokkaiden arviointi oli meille etukäteen hieman epäselvää, joten olikin varsin mielenkiin-
toista käydä kuuntelemassa ehdokasesittelyjä. Varsinkin välillä jopa suhteellisen tiukahkolta kuulostanut ehdo-
kasarviointi tuli yllätyksenä, alueellisiin virkoihin hakevia todella arvioidaan varsin perusteellisesti ihan vaalilau-
takunnan toimesta. 

Yksi lauantain mielenkiintoisimmista hetkistä oli debatin ! naalin seuraaminen, sillä kilpailemassa oli meidän 
oma Porin Nuorkauppakamarimme haastajanaan Seinäjoen Nuorkauppakamari. Aiheena oli mielenkiintoinen ja 
haastava ”Totuus johtajan tiellä pitää”. Debatti oli melko tasainen, ja molemmat joukkueet onnistuivat ajoittain 
saamaan yleisön hyvin mukaansa. Voittajaa olikin tässä vaiheessa hankala veikata, ja jännittää saatiin iltaan 
asti. Iltagaalassa voittajaksi paljastui lopulta Seinäjoki, mutta Porinkin suuntaan tuli kiitosta kun Ella sai erityis-
maininnan loistavasta ja mukaansatempaavasta esiintymisestään debatin aikana.

Tiukan debatti! naalin jälkeen vapaata aikaa jäi vielä saunomiseen ja iltagaalaan valmistautumiseen. Varsinai-
nen gaala olikin sitten näin koejäsenen näkökulmasta varsin juhlava tilaisuus iltapukuineen, mutta toisaalta ilta 
soljui eteenpäin mukavasti puheiden, hyvän ruuan ja yleisen jutustelun merkeissä. Gaalan virallisen osuuden 
jälkeen jatkoimme verkostoitumista vapaamuotoisesti, ja aika hurahti aamun tunneille asti mukavassa seurassa.

Sunnuntaiaamuna emme enää varsinaiseen ohjelmaan osallistuneet, mutta valinnat alueellisiin virkoihinkin oli 
saatu tehtyä. Koejäsenenä tästä ensimmäisestä osallistumisesta oman nuorkauppakamarin ulkopuoliseen ta-
pahtumaan jäi mieleen hyvä tunnelma ja paljon uusia tuttuja kasvoja. Tämän kokemuksen perusteella on muka-
va lähteä kohti seuraavia tapahtumia"  

        Jutta Fagerström, koejäsen

ALUE C VAALIKOKOUS

Pirulliset Jatkot
16.9.-18.9.

Motoriikka-Miikka

Vuoden 2012 Alue C:n aluejohtaja 
Kimmo Pitkänen, Muuramen NKK.

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä on Porin ehdokas OIttisen tila Keikyästä.

Kouluttautumista pilke silmäkulmassa.

PNKK:n Pirullinen edustus.

JCI:n Presenter ja Trainer sekä Designer 
–koulutuksissa opit käytännön ja teorian 
kautta aikuisoppimisen ja -kouluttamisen 
periaatteita. Koulutuksia järjestetään pää-
sääntöisesti Eurooppa- ja maailmanko-
kouksissa, mutta joskus niitä järjestävät 
myös kansalliset organisaatiot. Koulutuk-
siin täytyy ilmoittautua etukäteen, paikan-
päällä ilmoittautumisia ei hyväksytä.
 
JCI Presenter  esitystaidon kurssi kehittää 
esitystaitojasi ja itseluottamustasi. Se on 
tehokkaan esittämisen kurssi, jossa käyte-
tään uusimpia esitystekniikoita ja se joka 
kestää yhden päivän. Se on suunniteltu 
niille, jotka haluavat parantaa esitystai-
tojaan. Koulutus keskittyy tehokkaiden 
esitysten laatimiseen ja pitämiseen käyt-
tämällä visuaalisia apuvälineitä ja onnistu-
neita esitystapoja pitäen osallistujien tar-
peet mielessä. Koulutus on ensimmäinen 
JCI kouluttajakoulutus.

JCI Trainer  on kaksipäiväinen koulutus-
ten suunnittelu ja esityskurssi aloitteleville 
kouluttajille. Hyvien ja tehokkaiden koulu-
tusten tavoitteiden, keston ja sisällön tulee 
olla selvillä ja ne tulee kehittää pitämällä 
lopputulos mielessä. 

Kouluttajan tulee hallita koulutuksen suun-
nittelu, itse kouluttaminen sekä sen arvi-
oiminen, pitäen samalla mielessä osallis-
tujien yksilölliset tarpeet. JCI Trainerissa 
yhdistyy uusimmat opetus menetelmät 
ja metodit ja se on ensimmäisen tason 
kouluttajakoulutus JCI kouluttajille. Se on 
kehitetty kouluttajiksi haluaville joilla ei ole 
paljoa kokemusta, mutta sitäkin enemmän 
haluja kehittyä kouluttajana. JCI Trainer 
parantaa itseluottamustasi esittelemällä 
teoriaa selkeällä ja osallistuttavalla tavoil-
la. Samalla komminikaatiokykysi kehittyy, 
opit uusien tilanteiden hallintaa kehittää 
kykyjäsi muiden motivoimiseen. Samalla 
opit miten aikuiset oppivat.

JCI Designer  on koulutus, jossa osallis-
tujat, jotka ovat jo kokeneita koulutuksien 
esittäjiä,oppivat tekemään, luomaan ja 
kehittämään koulutuksia. JCI Designer 
koulutuksessa käytetään viimeisimpiä 
menetelmiä, konsepteja ja teknologioita 
luomaan sopiva oppimisympäristö osal-
listujille koko JCI Designer kurssin ajaksi. 
Osallistujat työskentelevät tietokoneiden 
ja Microsoft Word® ja Power Point® ohjel-

KOULUTTAJAKOULUTUS  
Lähde: http://www.jci.! /! /koulutuspalvelut/kouluttajakoulutus/

Nuorkauppakamarin virallisella kouluttajakoulutuksella tarkoitetaan kehityskaarta kouluttajana kasva-
misessa. Aluksi kouluttajana voi toimia oman kamarin koulutuksissa ja muutaman vuoden päästä kou-
luttajakoulutuksen käyneillä voi olla mahdollisuus toimia kansainvälisissä kokouksissa kouluttamassa 

joko suuria joukkoja tai kehittyneitä ja pitkälle omassa kouluttajakoulutuksessa ehtineitä ihmisiä. 

Jonkunhan täytyy kouluttaa myös kouluttajien kouluttajat. Nuorkauppakamarin kouluttajakoulutus 
tarjoaa käytännönläheisen väylän oppia kokemalla hyväksi kouluttajaksi. It´s up to You! 

mien kanssa. Näiden perustietämys sekä 
hallinta tulee osallistujen hallita jo ennen 
kurssia. Osallistujat tulevat työskentele-
mään Internetin välityksellä jo (30 päivää) 
ennen itse koulutuksen alkamista. 

Tarkemmat tiedot koulutusten edellytyk-
sistä löydät sivulta www.jci.cc tai intrasta, 
kun olet nuorkauppakamarin jäsen. 

Kuva: BigStockPhoto
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Amandat perustettiin lähes 8 vuotta sitten 
20 innokkaan, energisen naisen voimin. 
Tahtotila oli korkealla: olla maailman pa-
ras kamari. Perustajajäsenistä yhdellä oli 
perhe, loput 19 elivät elämäänsä silloin 
sinkkuina ja pystyivät antamaan 150% 
vapaa-ajastaan kamaritoiminnalle. Saim-
mekin hyvästä alusta maailman paras 
uusi kamari –palkinnon kotiin tuotavaksi 
lukuisien alueellisten ja kansallisten pal-
kintojen lisäksi. 

Perustajajäsenet ja alkuvuosina mukaan 
tulleet ovat eläneet tuon huikean alun, 
sykkeen, tahtotilan, jossa jokainen teki 
kaikkensa amandojen menestymisen 
eteen. Silloin ei ollut vaihtoehtoa jäädä ri-
vijäseneksi ja osallistua silloin tällöin kuu-
kausitapahtumaan, jos ehti. Se ei silloin 
kuulunut kamarimme kulttuuriin. Jokainen 
jäsen tiesi kuka on mukana missäkin pro-
jektissa, kaikki auttoivat toisiaan, syntyi 
kamarissa paljon puhuttu amanda –henki. 
Tänään meitä on 84, joista 61 jäsentä. 
Tänä päivänä amandat painivat samojen 
arjen haasteiden kanssa kuin muutkin 
kamarit. Aktiivisia jäseniä on hallituksen 
lisäksi n. 10-15 henkeä. Kuukausitapahtu-
missa olemme tyytyväisiä, jos osallistujia 
on n. 10, mutta usein määrä jää sitäkin 
pienemmäksi.  Koulutuksissa olemme 
päätyneet siihen ratkaisuun, että ne ava-
taan alueelle. Helsingissä se on helppoa 
ja takaa osallistujamäärät, jolloin koulu-
tusten toteuttaminenkin on mielekästä. 
Kevään vaikuttamistaitojen koulutuksiin oli 
jopa jonotuslistaa, kun ihan kaikki haluk-
kaat eivät mahtuneet varattuihin tiloihin.
 
Olemme hallituksessa paljon pohtineet 
mikä auttaisi aktiivisuustasojen nostami-
sessa ja daamien uudelleenaktivoimises-
sa. Sitä kultaista jyvästä, joka asian ratkai-
sisi, ei ole ainakaan toistaiseksi löytynyt. 
Elämä on kaikilla kiireistä ja jäsenet ovat 
kovinkin uraorientoituneita. Jäsenet pohti-
vat mihin kannattaa investoida omaa, ra-
jallista aikaansa ja saako kuukausitapah-
tumista tai kamaritoiminnasta ylipäänsä 
niin paljon, että siihen kannattaa investoi-
da. 

Amandat tuppaavat näin 25-40 –vuotiaina naisina kasvattamaan Suomen väkilukua koh-
tuullisen aktiivisesti. Tämä aiheuttaa omat haasteensa amandojen arkeen. Tänäkin vuon-
na 8 jäsentä saa perheenlisäystä, joista 2 on hallituslaisia. On meidän lehtemme, Haavin, 
taittajakin sairaalassa täyslevossa 5 kuukautta, johon ei kukaan osannut varautua viime-
vuoden puolella, kun tiimejä kasattiin. Tämä on amandojen arkea naisten nuorkauppaka-
marina ja siitä olemme kuitenkin ylpeitä" Hauska yksityiskohta on myös se, että sinkkuja 
jäsenistämme on alle 10%. 

Kirjoituksen lopuksi haluan vielä kiittää koko Porin nuorkauppakamaria upeasta Happo 
–päivästä, jota saimme viettää vieraananne rapujuhlien merkeissä. Samalla kutsun kaikki 
teidät mukaan Happo –päivään Helsinkiin ensivuonna" Mukavaa syksyä ja nähdään Jy-
väskylässä"

Amanda –terveisin,
Heidi, Ninan pikkusisko, Toivola

Puheenjohtaja 2011
Havis Amandan Nuorkauppakamari – Helsinki ry

PRES Heidi ja LOM Minna EC Tarragonassa tulojuhlassa.

Amandat ovat kasvaneet lähes kahdeksassa vuodessa 20 perustajajäsenen joukkiosta 84 naisen verkos-
toksi. Kasvutarina on mielenkiintoinen alkuinnostuksesta ja energiasta nykytilaan, jossa koemme samat 

haasteet kuin mikä tahansa muukin nuorkauppakamari, yhdellä uniikilla pienellä erolla.

Amandojen arkea ennen ja nyt

Meid•n tavallisten ihmisten tavallisesta S-Etukorti sta voi 

tehd• nyt my€s ihan tavallisen Visa-kortin, jonka m eill• 

S-Pankissa saa ilmaiseksi. Hae Visaa S-Pankin verkk o-

pankissa tai Satakunnan Osuuskaupan toimipaikassa 

(Prisma,S-marketit ja Salet).
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